
Lëndët e arsimit të përgjithshëm T U MP B T U MP B T U MP B

Gjuhë dhe letërsi shqipe 3 2 2

Gjuhë serbe si gjuhë jo amtare 2 2 2

Gjuhë angleze 2 2 1

Edukatë fizike 2 2 2

Matematikë 2 2 1

Kompjuterika dhe informatika 2

Histori 2

Kimi 1

Ekologjia dhe mbrojtja e ambientit jetësor 1

Gjeografi 1

Sociologjia me të drejtat qytetare 1

T U MP B T U MP B T U MP B

Bazat e tregtisë 2

Afarizëm tregtar 2 3 2 2 2 3

Komunikimi afarist 2

Njohja e mallit 2

Ekonomika e tregtisë 2

Psikologjia e konsumatorit 2

Marketingu në tregti 2

Njohja komerciale e mallit 2

Ndërmarrësia 2

Mësim praktik 6 60 12 90 12 90

T U MP B T U MP B T U MP B

Lëndë zgjedhore sipas programit 1 1

Mësim fetar Islam / Edukatë qytetare 1 1 1

Lëndët profesionale
Viti i parë Viti i dytë Viti i tretë

Lëndët zgjedhore
Viti i parë Viti i dytë Viti i tretë

T - teori, U - ushtrime, MP - mësim praktik, B - mësim bllok brenda vitit

TREGTAR
Numri i orëve në javë

Viti i parë Viti i dytë Viti i tretë


